
Vācijas lielākais izklaides parks, vairāk nekā 100 dažādu atrakciju!

EUROPA PARK izklaides parks sniedz iespēju gan pakutināt savus nervus elpu aizraujošos karuseļos,

gan tuvāk iepazīt vecā kontinenta dažādās valstis, to kultūru un vēsturi. Parks ir sadalīts vairākos

sektoros,

katrs no tiem tematiski veltīts kādai Eiropas valstij.

Vairāk informācijas par parku var atrast pielikumā - Europapark, kā arī parka mājas lapā: 

http://www.europapark.de/

Strasbūra neapšaubāmi ir viena no romantiskākajām Francijas zemeļaustrumu pilsētām. To dibināja

Romieši 12 gadā pr.Kr. un tās nosaukums tulkojumā nozīmē “pilsēta krustcelēs”. Tas arī mūsdienās visai

labi raksturo pilsētu, jo tā atrodas uz Francijas un Vācijas robežas, kā arī pilsētā ir Eiropas Parlamenta

mājvieta. Strasbūras centrālā - vecpilsētas daļa ir ļoti labi saglabājusies un tajā ir daudzi arhitektūras

meistardabi, ne par velti visa centrālā pilsētas daļa ir iekļauta UNESCO aizsargājamo objektu sarakstā.

Starpcitu, nebūt ne tik bieži ir gadijumi kad šajā sarakstā tiek iekļautas veselas pilsētas daļas nevis

atsevišķas ēkas, un Strasbūras vecspilsēta bija pirmā kas izpelnijās šādu godu Francijā. Pilsētu caurvij arī

vairāki kanāli, kas papildina tās šarmu, bieži Strasbūra tiek dēvēta arī par Francijas Venēciju. Vislabāk

pilsētas būrvību pavasarī un vasarā var izbaudīt tieši neilgā izbraucienā ar kuģīti.

 Piedāvājam sekojošu ceļojuma programmu:

- lidojums no Rīgas uz Frankfurti,

- nokļūšana no Frankfurtes lidostas uz Strasbūru un atpakaļ ar vilcienu (vilciena pietura atrodas lidostā)

Četru dienu programma;

1 diena pārlidojums Rīga - Frankfurte, pārbrauciens Frankfurte - Strasbūra ar vilcienu, apmešanās

viesnīcā.

2 diena Europa Park apmeklējums (parks atrodas apt. stundas brauciena attālumā no Strasbūras un uz

parku kursē speciāls autobuss)

3 diena atpūta Strasbūrā vai velreiz Europa Park apmeklējums

4 diena mājupceļš – pārbrauciens Strasbūra – Frankfurte ar vilcienu un lidojums Frankfurte – Rīga.

*Iespējams ieplānot arī garāku ceļojuma maršrutu, aptverot citas pilsētas un atpūtas vietas, atbilstoši Jūsu

interesēm.

 Norādītā cena ir no viena cilvēka*.

 Cenā iekļauts;

✓ Vilciena biļetes Frankfurte-Strasbūra-Frankfurte,

✓ Apmešanās vieta - 3* viesnīca Strasbūrā (3 naktis),

✓ Ēdināšana - brokastis viesnīcā,

✓ Autobusa biļete Strasbūra - Europa Park - Strasbūra un ieejas biļete parkā (1 diena),

✓ Ceļojuma apdrošināšana.

*Cena atkarīga no pieejamajām apmešanās vietām izvēlētajos brauciena datumos

 Papildus izdevumi

- Citas ēdienreizes un personīgie tēriņi,

- Aviobiļetes Rīga-Frankfurte-Rīga (cenas sākot ar 160 EUR/personai )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.naos.lv/downloads/Europapark_papildus_info.pdf
http://www.europapark.de/
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

